ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE
“ANGELO FRACCACRETA” e

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing — Turismo * xx
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing — Sistemi informativi aziendali

Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM - SIA

Comunicazione di servizio

Anno scolastico 2018 - 2019

Oggetto

Attivita di ASL 3A SIA -4A SIA

Numero D’ordine | 207

Data Emissione 13/02/2019

Le classi 3ASIA e 4ASIA nell’lambito delle attivita di ASL svolgeranno delle ore di formazione

tanto in orario antimeridiano, quanto pomeridiano secondo il seguente calendario
CLASSE 1lIIASIA:

18/2/2019
22/2/2019
28/2/2019
08/3/2019
19/3/2019
25/3/2019
26/3/2019

incontro con tutor scolastico orario 15.30-17.30 laboratorio 88

incontro con tutor scolastico orario
incontro con tutor scolastico orario
incontro con tutor scolastico orario
incontro con tutor scolastico orario
incontro con tutor e impresa madrina

18.30-20.30 laboratorio 88
18.30-20.30 laboratorio 88
18.30-20.30 laboratorio 88
18.30-20.30 laboratorio 88

orario 15.30-20.30 laboratorio 88

incontro con tutor e impresa madrina orario 08.00-14.00 laboratorio 88

CLASSE IV A SIA:

16/2/2019

incontro con impresa madrina Intuizioni creative orario 08.00-13.00 laboratorio 88
21-24 MARZO partecipazione al viaggio d’istruzione Milano Marketing ore ifs 20

Tutti i docenti in servizio nei giorni in cui gli studenti parteciperanno al viaggio di istruzione

resteranno a disposizione per eventuali sostituzioni.

Adda, 2 71016 San Severo (FG)
Centralino: 0882 /221596 / 21470
=ax: 0882 /223023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Filomena Mezzanotte

www.itcfraccacreta.gov.it
Codice scuola: FGTD010004
Codice fiscale Istituto: 84001490717

E-mail: fqtd010004@istruzione.it - fgtd010004@pec.istruzione.it



http://www.itcfraccacreta.gov.it/
mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it

