



## ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE "ANGELO FRACCACRETA"



Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali
Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM - SIA

## Comunicazione di servizio

Anno scolastico	2018 - 2019
Oggetto	Attività di ASL 3A SIA -4A SIA
Numero D'ordine	207
<b>Data Emissione</b>	13/02/2019

Le classi 3A SIA e 4A SIA nell'ambito delle attività di ASL svolgeranno delle ore di formazione tanto in orario antimeridiano, quanto pomeridiano secondo il seguente calendario

## CLASSE III A SIA:

18/2/2019	incontro con tutor scolastico	orario	15.30-17.30	laboratorio	88
22/2/2019	incontro con tutor scolastico	orario	18.30-20.30	laboratorio	88
28/2/2019	incontro con tutor scolastico	orario	18.30-20.30	laboratorio	88
08/3/2019	incontro con tutor scolastico	orario	18.30-20.30	laboratorio	88
19/3/2019	incontro con tutor scolastico	orario	18.30-20.30	laboratorio	88
25/3/2019	incontro con tutor e impresa	madrina	orario 15.	30-20.30 la	boratorio 88
26/3/2019	incontro con tutor e impresa	madrina	orario 08.	00-14.00 la	boratorio 88

## **CLASSE IV A SIA:**

16/2/2019 incontro con impresa madrina Intuizioni creative orario 08.00-13.00 laboratorio 88 21-24 MARZO partecipazione al viaggio d'istruzione Milano Marketing ore ifs 20

Tutti i docenti in servizio nei giorni in cui gli studenti parteciperanno al viaggio di istruzione resteranno a disposizione per eventuali sostituzioni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Filomena Mezzanotte

Adda, 2 71016 San Severo (FG) Centralino: 0882 / 221596 / 21470

Fax: 0882 / 223023

www.itcfraccacreta.gov.it Codice scuola: FGTD010004 Codice fiscale Istituto: 84001490717

 $E\text{-mail:} \ \underline{fgtd010004@istruzione.it} \ - \ \underline{fgtd010004@pec.istruzione.it}$